
UCHWAŁA NR XVIII/154/2019
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 20 grudnia 2019 r.

przystąpienia Gminy Piekoszów do realizacji Programu ”Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – 
edycja 2019-2020 realizowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2019r. poz. 1507, 1622, 1690) oraz Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” 
– edycja 2019-2020 Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  w ramach Solidarnościowego 
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnoprawnych, Rada Gminy w Piekoszowie uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Piekoszów do realizacji rządowego Programu 
Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2019-
2020 finansowanego ze środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniki Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Piekoszów

Barbara Drogosz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 165


		2020-01-08T11:51:04+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




